

1.1.1 分项报价明细表

项目名称：“平安琼海”城市报警与监控系统升级改造项目 (A包二次)

招标编号：HNZH-2019-227.

包 号：A包 (二次)

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/ 单位	单价	单价总价	备注
一、治安监控系统改造							
1	200 万日夜型高清网络枪机	海康威视	海康威视 DS-2CD704HRWS, 400 万 CMOS 日夜型枪机一体化网络摄像机防护等级 IP67	105 台	¥4,050.00	¥425,250.00	
2	枪机镜头	海康威视	海康威视原厂标配, 1/1.8" 2 百万像素 P-iris C 接口手动定焦镜头	105 个	¥880.00	¥92,400.00	
3	枪机支架	海康威视	海康威视 DS-1232ZJ, 维可调安装支架	105 个	¥103.00	¥10,290.00	
4	通用型抱杆支架	海康威视	海康威视 DS-1214ZJ-5, 通用型抱杆支架	105 个	¥105.00	¥11,025.00	
5	枪机护罩	海康威视	海康威视原厂标配, 带温控散热装置	105 个	¥400.00	¥42,000.00	
6	补光灯	海康威视	海康威视原厂标配, 最佳投射距离 16~25 米; 可置于摄像机护罩, 配合摄像机使用。	105 个	¥760.00	¥79,800.00	
7	200 万像素网络高清球机	宇视科技	IPC-E632-IR-DU-X22, 200 万星光级超低照度; 22 倍光学变倍	60 台	¥6,500.00	¥390,000.00	
8	球机支架	国产定制	国产定制, 球机室外吊装盘	60 个	¥88.00	¥5,280.00	
9	户外模块化设备箱	国产定制	国产定制, 户外防水机柜 520mm*380mm*210mm, 1.0mm 201 不锈钢拉丝表面喷塑, 配防雨棚、防雨耳、防雨平面门锁、防雨胶条, 印制公安标识图样	72 个	¥950.00	¥68,400.00	



10	交流断路器	国产品牌	国产品牌, 2P 10/16A	144 个	¥50.00	¥7,200.00
11	导轨式电源插座	国产品牌	国产品牌, 220VAC 交流插座分配, 含开关	144 个	¥36.00	¥5,184.00
12	单相防浪涌保护器	国产品牌	国产品牌, 220V 20KA	72 个	¥135.00	¥9,720.00
13	网络防雷器	国产品牌	国产品牌, 网络电源二合一, 配套高清摄像机使用.	165 个	¥350.00	¥57,750.00
14	光纤收发器	海康威视	海康威视 DS-3D204T-A, 单模单纤, 20KM 传输距离	72 对	¥1,580.00	¥113,760.00
15	12V2A 开关电源模块	国产品牌	国产品牌, DC 12V 2A	72 个	¥58.00	¥4,176.00
16	交流温控模块	国产品牌	国产品牌, 标准规格	72 个	¥55.00	¥3,960.00
17	摄像机电源	海康威视	海康威视原厂标配, 摄像机专用电源模块, 满足摄像机供电需要。	105 套	¥90.00	¥9,450.00
18	摄像机电源	宇视科技	宇视科技原厂标配, 摄像机专用电源模块, 满足摄像机供电需要。	60 套	¥90.00	¥5,400.00
19	光配线系统	国产品牌	国产品牌, 熔纤盘、固定座、绕纤环	72 套	¥99.00	¥7,128.00
20	监控箱配件	国产定制	国产定制, 万能固定架、设备安装层板、接地零地排、配件、线材、理线环模块、7U 模组支架, AC220V 交流接线端子 4 组。	72 套	¥146.00	¥10,512.00
21	定制支架	国产定制	国产定制, 根据现场安装环境定制	8 个	¥1,800.00	¥14,400.00
22	线缆铺设	工程施工	工程施工, 人工及材料	84 项	¥230.00	¥19,320.00
23	道路开挖管道	工程施工	工程施工, 包含 PE 管及开挖恢复, 尺寸 200*400	3360 米	¥88.00	¥295,680.00
24	电源线	扬州中兴	扬州中兴, RVV3*2.5	4200 米	¥10.20	¥42,840.00
25	电源线	扬州中兴	扬州中兴, RVV3*1.5	2175 米	¥6.60	¥16,335.00
26	电源线	扬州	扬州中兴, RVV3*4	500 米	¥14.60	¥7,300.00



27	网络线	中兴 扬州中兴	扬州中兴, 户外超5类 RG7V-5E 4*2*0.5(灰)	2475米	¥3.90	¥9,652.50	
28	辅材	国产品牌	国产品牌, 工程辅材, 包括水晶头、扎带、标 签、胶布等	84批	¥1,180.00	¥99,120.00	
29	汇聚交换机	海康威视	海康威视 DS-3E2728P-H, 24个 100/1000Base-X 千兆 光口	4台	¥13,500.00	¥54,000.00	
二、治安卡口系统改造							
1	700W 高清 卡口抓拍 单元	海康威视	海康威视 IDS-TCV300GS, 900 万卡 口摄像单元: 视频压缩 标准: H.264/M-JPEG; 支持 JPEG 图片、H.264 视频流同时输出; 1 个 RJ45 10M/100M/1000M 自适应以太网口, 1 个 RS-485 接口; 支持智能 识别功能: 内置视频识 别功能, 支持车牌识别、 视频触发、车身颜色识 别、车型识别、车标识 别和通行车辆信息捕 获;	18台	¥13,500.00	¥243,000.00	
2	三维可调 安装支架	海康威视	海康威视原厂标配, 三 维可调安装支架	18个	¥187.00	¥3,366.00	
3	通用型抱 杆支架	海康威视	海康威视 DS-1214ZJ-5, 通用型抱杆支架	56个	¥105.00	¥5,880.00	
4	枪机镜头	海康威视	海康威视原厂标配, 1" 8 百万 P-iris C 接口镜头 手动定焦镜头	18个	¥960.00	¥17,280.00	
5	网络防雷 器	海康威视	海康威视原厂标配, 网 络电源二合一, 配套高 清摄像机使用.	18个	¥365.00	¥6,570.00	
6	枪机护罩	海康威视	海康威视原厂标配, 18 寸室外型枪机护罩、带 温控散热装置	18个	¥420.00	¥7,560.00	
7	枪机电源	海康威视	海康威视原厂标配, 监 控专用电源, 满足摄像 机供电需要.	18个	¥98.00	¥1,764.00	



8	闪光灯	海康威视	海康威视 CXBG-2-MC-SL-1211-2, 回电时间: <67ms; 峰 值闪光持续时间: 1/30ms; 工作寿命: ≥ 300 万次; 触发方式: 电 平, +5VDC; 覆盖范围: 7.5m~8m @25m 处; 有效 补光距离: 16m~30m;	38 个	¥2,760.00	¥104,880.00
9	200 万像 素网络高 清球机	宇视 科技	宇视科技 IPC-E632-IR-DU-X22, 200 万星光级超低照 度; 22 倍光学变倍	1 台	¥6,500.00	¥6,500.00
10	球机支 架	宇视 科技	宇视科技原厂标配, 球 机室外吊装盘	1 个	¥88.00	¥88.00
11	200 万 日夜型高 清网络 枪机	海康 威视	海康威视 DS-2CD704HRWS, 400 万 CMOS 日夜型枪机 一体化网络摄像机防 护等级 IP67	26 台	¥4,050.00	¥105,300.00
12	枪机 镜头	海康 威视	海康威视原厂标配, 1/1.8" 2 百万像素 P-iris C 接口手动定 焦镜头	26 个	¥880.00	¥22,880.00
13	枪机 支架	海康 威视	海康威视 DS-1232ZJ, 三维可调安装支架	26 个	¥98.00	¥2,548.00
14	网络 防雷器	国 产品 牌	国产品牌, 网络电源 二合一, 配套高清摄 像机使用.	26 个	¥350.00	¥9,100.00
15	通用 型抱杆 支架	海康 威视	海康威视 DS-1214ZJ- 5, 通用型抱杆支架	52 个	¥105.00	¥5,460.00
16	枪机 护罩	海康 威视	海康威视原厂标配, 带温控散热装置	26 个	¥400.00	¥10,400.00
17	补光 灯	海康 威视	海康威视原厂标配, 最佳投射距离 16~25 米; 可置于摄像机护罩, 配合摄像机使用.	26 个	¥760.00	¥19,760.00
18	路口 管理 单元	海康 威视	海康威视 DS-TP50-12A, 路口 管理单元, 支持 12 路网络 IPC, 不少于 8 个电口	9 个	¥6,800.00	¥61,200.00



19	管理单元 硬盘	海康 威视	海康威视原厂标配, NVR 专业硬盘 4T	9 块	¥960.00	¥8,640.00
20	车检器	海康 威视	海康威视 LVD-6008, 8 通道线圈车辆检测器	10 个	¥3,800.00	¥38,000.00
21	电源	海康 威视	海康威视原厂标配, DC12V/1A 墙插电源适配 器	10 个	¥48.00	¥480.00
22	光纤收发 器	海康 威视	海康威视 DS-3D204T-B, 单模单纤, 40KM 传输距 离	9 对	¥2,360.00	¥21,240.00
23	户外模块 化设备箱 (落地式)	国产 定制	国产定制, 落地监控机 柜 (600*600*1200), 1.2mm 不锈钢 201 喷塑	9 个	¥3,300.00	¥29,700.00
24	交流电源 自动重合 闸	国产 品牌	国产品牌, AC 220V	9 个	¥365.00	¥3,285.00
25	漏电保护 器	国产 品牌	国产品牌, 32A	9 个	¥102.00	¥918.00
26	交流断路 器	国产 品牌	国产品牌, 2P 25A/32A	51 个	¥50.00	¥2,700.00
27	PDU 电源 分配器	国产 定制	国产定制, 220VAC 交流 插座分配, 含开关	36 个	¥80.00	¥3,204.00
28	电涌保护 器	国产 品牌	国产品牌, 适用于 220V 配电系统, 三端口 D 型 箱式, 带雷击计数器电 涌保护器, 配备电源工 作指示、故障指示及雷 击计数器等。	9 个	¥1,486.00	¥13,374.00
29	信号防雷 器	国产 品牌	国产品牌, RJ45	44 个	¥110.00	¥4,840.00
30	12V2A 开 关电源模 块	国产 品牌	国产品牌, DC 12V 2A	9 个	¥82.00	¥738.00
31	枪机电源	海康 威视	海康威视原厂标配, 监 控专用电源, 满足摄像 机供电需要。	36 个	¥98.00	¥3,528.00
32	交流温控 模块	国产 定制	国产定制定制, 标准规 格	9 个	¥55.00	¥495.00
33	监控箱配 件	国产 定制	国产定制, 设备安装层 板、报警开关、配件、 线材、理线环模块、接 地铜排, AC220V 交流接	9 套	¥520.00	¥4,680.00



			线端子 4 组, 1.5mm ² 控制线接线端子 4 组				
34	落地机柜基础	工程施工	工程施工, 人工及材料	9 项	¥1,300.00	¥11,700.00	
35	落地机柜接地	工程施工	工程施工, 接地电阻一般要求小于 10 欧姆	9 套	¥720.00	¥6,480.00	
36	杆件拆除及吊装	工程施工	工程施工, 拆除及安装费用	2 套	¥2,680.00	¥5,360.00	
37	杆件基础开挖	工程施工	工程施工, 立杆基础底座尺寸暂按 9 米以下为 1500mmX1500mmX1500mm, 9 米以上为 1800mmX1800mmX1800mm, 包含开挖、回填、模具、人工费, 警示防护材料等	2 项	¥3,800.00	¥7,600.00	
38	地锚制作安装	工程施工	工程施工, 人工及材料	2 项	¥1,685.00	¥3,370.00	
39	混凝土浇筑	工程施工	工程施工, C25 混凝土, 人工浇筑。	2 项	¥6,000.00	¥12,000.00	
40	垃圾清运	工程施工	工程施工, 人工及机械	2 项	¥350.00	¥700.00	
41	接地桩	国产定制	国产定制, 接地电阻一般要求小于 10 欧姆	2 套	¥760.00	¥1,520.00	
42	砌井	工程施工	工程施工, 含材料 (钢板浇水泥和水泥) 及施工费, 尺寸 400*400*500	2 项	¥630.00	¥1,260.00	
43	井盖	国产定制	国产定制, 400*400mm, 球墨铸铁井盖, 上刻“公安”字样。	2 个	¥168.00	¥336.00	
44	道路开挖管道	工程施工	工程施工, 包含 PE 管及开挖恢复, 尺寸 200*400	1560 米	¥85.00	¥132,600.00	
45	过路管道	工程施工	工程施工, 顶管施工 PE110	50 米	¥420.00	¥21,000.00	
46	地感线圈切割	工程施工	工程施工, 人工、机械及材料 (含切割、敷设、沥青封存、测试)	76 个	¥680.00	¥51,680.00	
47	电源线	扬州中兴	扬州中兴, RVV3*2.5	1560 米	¥10.20	¥15,912.00	
48	电源线	扬州	扬州中兴, RVV3*1.5	720 米	¥6.60	¥4,752.00	



49	控制线	中兴 扬州中兴	扬州中兴, RVSP2*1.0	720 米	¥5. 80	¥4, 176. 00
50	网络线	扬州中兴	扬州中兴, 户外超 5 类 HSYV-5E 4*2*0.5(灰)	1540 米	¥3. 90	¥6, 006. 00
51	地感线圈线	扬州中兴	扬州中兴, EVN19/0.26	3800 米	¥4. 80	¥18, 240. 00
52	双绞屏蔽线	扬州中兴	扬州中兴, RVSP2*1.5	2280 米	¥1. 60	¥10, 488. 00
53	其他配件	国产品牌	国产品牌, 配套线缆、 套管、各种接头	9 套	¥1, 820. 00	¥16, 380. 00
54	电力接入	工程施工	工程施工, 监控点到取 电点的取电材料、人工 费	9 项	¥1, 565. 00	¥14, 085. 00
55	UPS 电源	科士达	科士达 YDC910HL, 1KVA 后备电源, 延时供电 4-6 小时	9 套	¥5, 300. 00	¥47, 700. 00
三、其他费用:						
1	系统集成服务费	实邑科技	系统集成技术服务	4 项	¥308, 003. 50	¥308, 003. 50
总价						¥388, 039. 00

投标单位: 福建实邑科技信息股份有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人): 刚陈 (签字或盖章)

日期: 2019 年 9 月 17 日

